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Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Berliner Schwimmverband (LSV-Nr.: 3)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1

1. Berliner Schwimm-Team 0   0/  6  18/  0
2. Berliner TSC 0   9/ 14  69/  0
3. BSV Kreuzberg 0   1/  5  18/  0
4. CSV Berlin 0   3/  5  21/  0
5. PSV Delphin 1889 0   9/ 20  77/  0
6. SC Charlottenburg 0   2/ 11  38/  0
7. SC Wedding Berlin 0   7/ 10  46/  0
8. Schwimmverein Märkisches Viertel 0   6/  1  18/  0
9. SG Berliner Wasserratten 0  67/ 56 288/  0

10. SSC Berlin-Reinickendorf 0  11/ 14  65/  0
11. TSV Berlin-Wittenau 0   3/  0   9/  0
12. VfB Hermsdorf Berlin 0   3/  1  11/  0

Gesamt für den Verband  121/ 143  678/  0
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Abschnitt 1 - Samstag 06.04.2019
  Einlass: 09:45 Uhr | Einschwimmen: 09:45 Uhr | Kampfrichtersitzung: 10:15 Uhr
  Beginn: 10:30 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 25m Delphin-Beine männlich
Wettkampf 2 - 25m Delphin-Beine weiblich
Wettkampf 3 - 25m Beine männlich
Wettkampf 4 - 25m Beine weiblich
Wettkampf 5 - 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 6 - 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 7 - 25m Schmetterling männlich
Wettkampf 8 - 25m Schmetterling weiblich
Wettkampf 9 - 25m Rücken männlich
Wettkampf 10 - 25m Rücken weiblich
Wettkampf 11 - 50m Rücken männlich
Wettkampf 12 - 50m Rücken weiblich
Wettkampf 13 - 100m Lagen männlich
Wettkampf 14 - 100m Lagen weiblich
Wettkampf 15 - 25m Brust männlich
Wettkampf 16 - 25m Brust weiblich
Wettkampf 17 - 50m Brust männlich
Wettkampf 18 - 50m Brust weiblich
Wettkampf 19 - 25m Kraul männlich
Wettkampf 20 - 25m Kraul weiblich
Wettkampf 21 - 50m Freistil männlich
Wettkampf 22 - 50m Freistil weiblich

Wettkampf 1 - 25m Delphin-Beine männlich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Noah Ostheer 2010 SG Berliner Wasserratten 00:30,53
2. Cedric Neuberger 2010 SG Berliner Wasserratten 00:31,26
3. Tamino Schäfer 2010 SG Berliner Wasserratten 00:34,46
4. Gabriel Waschke 2010 Berliner TSC 00:34,58
5. Fiete Plath 2010 Berliner TSC 00:42,60
6. Oskar Walter 2010 Berliner TSC 00:44,06
7. Joshua Degen 2010 Berliner TSC 00:53,75
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Wettkampf 2 - 25m Delphin-Beine weiblich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lara Armbrüster 2010 SG Berliner Wasserratten 00:26,97
2. Leni Malia Hartwig 2010 SG Berliner Wasserratten 00:27,74
3. Isabell Krüger 2010 SG Berliner Wasserratten 00:31,60
4. Mia-Kira Vogt 2010 Berliner TSC 00:31,80
5. Finja Guba 2010 SG Berliner Wasserratten 00:31,87
6. Iphis Petschick 2010 SG Berliner Wasserratten 00:36,69
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Wettkampf 3 - 25m Beine männlich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Ferdinand Neumann 2014 SG Berliner Wasserratten 00:40,63

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Ilay Dincer 2013 SC Wedding Berlin 00:37,75
2. Dawid Karpinski 2013 Schwimmverein Märkisches Viertel 00:45,31

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Nikita Zemliansky 2012 Berliner TSC 00:30,30
2. Oliver Markendorf 2012 SG Berliner Wasserratten 00:33,71
3. Jaro Auffenberg 2012 SG Berliner Wasserratten 00:37,06
4. Alexander Hada 2012 SC Wedding Berlin 00:42,63
5. Daniel Balzer 2012 SC Wedding Berlin 00:45,88
6. Abubakar Abakarov 2012 SC Wedding Berlin 00:50,14
7. Oskar Hüttner 2012 SC Wedding Berlin 00:54,38
8. Leopold Ahrends 2012 SG Berliner Wasserratten 00:55,71
9. Mohammed Agoudahir 2012 SG Berliner Wasserratten 01:02,22
10. Leif Neuberger 2012 SG Berliner Wasserratten 01:22,58

nicht am Start
Fabrice Mengdeh 2012 SG Berliner Wasserratten
Iyanou-Pierre Fuchs 2012 SC Wedding Berlin
Jonathan Neese 2012 SC Wedding Berlin
Nikolai Rassow 2012 SG Berliner Wasserratten

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Ian Brecht 2011 SG Berliner Wasserratten 00:26,64
2. Till Mühlberg 2011 SG Berliner Wasserratten 00:27,38
3. Lasse Müller 2011 SG Berliner Wasserratten 00:29,35
4. Yannis Hayn 2011 Berliner TSC 00:29,44
5. Lean Schott 2011 SG Berliner Wasserratten 00:29,70
6. Leo Völker 2011 Berliner TSC 00:30,37
7. Johann Rabus 2011 SG Berliner Wasserratten 00:32,14
8. Leopold Neumann 2011 SG Berliner Wasserratten 00:33,76
9. Conrad Guzy 2011 SG Berliner Wasserratten 00:36,24
10. Emil Arthur Dreki Thorsteinsson 2011 Berliner TSC 00:38,85
11. Fiete Klimpel 2011 Berliner TSC 00:41,07
12. Louis Kriscker 2011 SG Berliner Wasserratten 00:41,09
13. Emiran Gasanov 2011 SC Wedding Berlin 00:47,77
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Wettkampf 4 - 25m Beine weiblich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lea Alice Schünemann 2012 Berliner TSC 00:29,32
2. Pauline Seidel 2012 Berliner TSC 00:33,23
3. Lotta Triebel 2012 Berliner TSC 00:33,30
4. Maris Patge 2012 SG Berliner Wasserratten 00:33,92
5. Ada Zöllner 2012 SG Berliner Wasserratten 00:36,41
6. Hannah Glaser 2012 Schwimmverein Märkisches Viertel 00:37,75
7. Sophia Wockenfuß 2012 SG Berliner Wasserratten 00:39,91
8. Ecrin Delen 2012 SG Berliner Wasserratten 00:43,47
9. Aleyna Kunt 2012 SG Berliner Wasserratten 00:44,54
10. Maja Hoffmann 2012 Schwimmverein Märkisches Viertel 00:45,54
11. Rieke Eydner 2012 SG Berliner Wasserratten 00:59,09

nicht am Start
Marie Baier 2012 SG Berliner Wasserratten
Zoé Philippa Nitzsche 2012 SG Berliner Wasserratten

Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Emma Scholz 2011 SG Berliner Wasserratten 00:28,72
2. Melina Neuwirth 2011 SG Berliner Wasserratten 00:29,34
3. Karla Hagen 2011 Berliner TSC 00:29,39
4. Alma Richter 2011 SG Berliner Wasserratten 00:30,03
5. Ida Nagel 2011 Berliner TSC 00:30,55
6. Leni Charlotte Weber 2011 SG Berliner Wasserratten 00:32,78
7. Jasmin Boisly 2011 SG Berliner Wasserratten 00:33,16
8. Sonja Snopek 2011 SG Berliner Wasserratten 00:33,25
9. Kübra Yaylaci 2011 SC Wedding Berlin 00:34,57
10. Elisa Herrmann 2011 SG Berliner Wasserratten 00:35,35
11. Hannah Benkenstein 2011 Schwimmverein Märkisches Viertel 00:35,75

nicht am Start
Esila Beyza Turqut 2011 SG Berliner Wasserratten
Hannah Sophie Maenner 2011 Berliner TSC
Tuana Polat 2011 SG Berliner Wasserratten
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Wettkampf 5 - 50m Schmetterling männlich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Sascha Tarantsov 2009 SG Berliner Wasserratten 00:47,97

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Tim Morgenstern 2008 SG Berliner Wasserratten 00:40,50

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Rufus Patge 2006 SG Berliner Wasserratten 00:45,34

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Bogdan Zent 2005 SC Charlottenburg 00:42,03

Jahrgang 2003 und älter
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Turan Yerlikaya 2003 SC Charlottenburg 00:34,40
2. Henrik Friedrich 2002 SSC Berlin-Reinickendorf 00:39,93
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Wettkampf 6 - 50m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Valentina Wendt 2009 SG Berliner Wasserratten 00:40,43

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Ronja Bergmann 2008 SC Wedding Berlin 00:44,15
2. Carolin Strenge 2008 TSV Berlin-Wittenau 00:47,42
3. Johanna Dimmek 2008 SSC Berlin-Reinickendorf 00:54,15

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Marie Luise Nitt 2007 SSC Berlin-Reinickendorf 00:52,15
2. Melis Bingölo 2007 SC Wedding Berlin 01:01,42

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Annalina Strenge 2005 TSV Berlin-Wittenau 00:40,43
2. Sophie Schneider 2005 SSC Berlin-Reinickendorf 00:49,28

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Jessica Bründermann 2004 VfB Hermsdorf Berlin 00:36,73
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Wettkampf 7 - 25m Schmetterling männlich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Yannis Hayn 2011 Berliner TSC 00:29,20

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Búi Heinrich Mimir Thorsteinsson 2010 Berliner TSC 00:32,41
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Wettkampf 8 - 25m Schmetterling weiblich
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Wettkampf 9 - 25m Rücken männlich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Ferdinand Neumann 2014 SG Berliner Wasserratten 01:22,33

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Ilay Dincer 2013 SC Wedding Berlin 00:39,25

nicht am Start
Dawid Karpinski 2013 Schwimmverein Märkisches Viertel

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Nikita Zemliansky 2012 Berliner TSC 00:27,67
2. Oliver Markendorf 2012 SG Berliner Wasserratten 00:32,15
3. Alexander Hada 2012 SC Wedding Berlin 00:34,78
4. Daniel Balzer 2012 SC Wedding Berlin 00:39,33
5. Jaro Auffenberg 2012 SG Berliner Wasserratten 00:40,41
6. Oskar Hüttner 2012 SC Wedding Berlin 00:42,46
7. Abubakar Abakarov 2012 SC Wedding Berlin 00:51,20

nicht am Start
Fabrice Mengdeh 2012 SG Berliner Wasserratten
Jonathan Neese 2012 SC Wedding Berlin
Nikolai Rassow 2012 SG Berliner Wasserratten

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Emil Arthur Dreki Thorsteinsson 2011 Berliner TSC 00:25,77
2. Leo Völker 2011 Berliner TSC 00:26,28
3. Kerem Demirci 2011 SC Wedding Berlin 00:26,41
4. Fiete Klimpel 2011 Berliner TSC 00:27,75
5. Sebastian Ceccato 2011 CSV Berlin 00:27,84
6. Essien Kafando 2011 Berliner TSC 00:28,39
7. Melvin-Sean Kibys 2011 SSC Berlin-Reinickendorf 00:28,81
8. Tim Gomuckiewicz 2011 SG Berliner Wasserratten 00:29,22
9. Ian Brecht 2011 SG Berliner Wasserratten 00:29,68
10. Till Mühlberg 2011 SG Berliner Wasserratten 00:30,84
11. Leopold Neumann 2011 SG Berliner Wasserratten 00:31,15
12. Johann Rabus 2011 SG Berliner Wasserratten 00:34,57
13. Nikolaj Adamovych 2011 CSV Berlin 00:36,32
14. Emiran Gasanov 2011 SC Wedding Berlin 00:41,60
15. Louis Kriscker 2011 SG Berliner Wasserratten 00:42,94
16. Felix Heinze 2011 SG Berliner Wasserratten 00:48,09
17. Miro Aslan 2011 SG Berliner Wasserratten 01:02,22

nicht am Start
Arim Mirka 2011 PSV Delphin 1889
Eymen Kavakli 2011 PSV Delphin 1889
Lasse Müller 2011 SG Berliner Wasserratten
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Wettkampf 10 - 25m Rücken weiblich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Melissa Felicity Both 2012 Berliner TSC 00:26,05
2. Lea Alice Schünemann 2012 Berliner TSC 00:30,94
3. Lotta Triebel 2012 Berliner TSC 00:32,03
4. Ada Zöllner 2012 SG Berliner Wasserratten 00:32,65
5. Pauline Seidel 2012 Berliner TSC 00:32,93
6. Maris Patge 2012 SG Berliner Wasserratten 00:39,06
7. Clara Pena Köster 2012 CSV Berlin 00:41,17
8. Lore Friedrich 2012 SG Berliner Wasserratten 00:45,03
9. Maya Messinger 2012 SG Berliner Wasserratten 00:46,90
10. Rieke Eydner 2012 SG Berliner Wasserratten 00:48,28
11. Sophia Wockenfuß 2012 SG Berliner Wasserratten 00:48,65

nicht am Start
Hannah Glaser 2012 Schwimmverein Märkisches Viertel
Huda Elgatti 2012 SG Berliner Wasserratten
Maja Hoffmann 2012 Schwimmverein Märkisches Viertel
Merve Armutcu 2012 SG Berliner Wasserratten
Mina-Sontje Hahn 2012 Berliner TSC
Wiktoria Metel 2012 Schwimmverein Märkisches Viertel
Zoé Philippa Nitzsche 2012 SG Berliner Wasserratten

Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Karla Hagen 2011 Berliner TSC 00:23,83
2. Beyza Malou Dincer 2011 SC Wedding Berlin 00:24,40
3. Ida Nagel 2011 Berliner TSC 00:25,92
4. Melina Neuwirth 2011 SG Berliner Wasserratten 00:26,25
5. Leni Charlotte Weber 2011 SG Berliner Wasserratten 00:27,53
6. Jasmin Boisly 2011 SG Berliner Wasserratten 00:28,40
7. Emma Scholz 2011 SG Berliner Wasserratten 00:30,79
8. Elli Sommerfeld 2011 CSV Berlin 00:33,53
9. Elisa Herrmann 2011 SG Berliner Wasserratten 00:34,55
10. Kübra Yaylaci 2011 SC Wedding Berlin 00:36,29
11. Mia Ninnjevic 2011 SG Berliner Wasserratten 00:39,06
12. Jil Landré 2011 SG Berliner Wasserratten 00:39,33
13. Hannah Benkenstein 2011 Schwimmverein Märkisches Viertel 00:41,24

nicht am Start
Hannah Sophie Maenner 2011 Berliner TSC
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Wettkampf 11 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Noah Ostheer 2010 SG Berliner Wasserratten 00:56,31
2. Gabriel Waschke 2010 Berliner TSC 00:56,83
3. Kurt Siegert 2010 SG Berliner Wasserratten 00:57,54
4. Oskar Walter 2010 Berliner TSC 01:00,03
5. Cedric Neuberger 2010 SG Berliner Wasserratten 01:00,98
6. Derek Kienemann 2010 Berliner TSC 01:03,16
7. Metcan Karaca 2010 PSV Delphin 1889 01:04,53
8. Joshua Degen 2010 Berliner TSC 01:05,51
9. Oliver Rheinhardt 2010 SG Berliner Wasserratten 01:06,28
10. Ludwig Blümel 2010 PSV Delphin 1889 01:07,10
11. Maksimilian Ringelwald 2010 PSV Delphin 1889 01:10,06
12. Albert Sommerfeld 2010 CSV Berlin 01:10,92
13. Migel Diaz 2010 SG Berliner Wasserratten 01:17,36
14. Ugur Ali Kocan 2010 PSV Delphin 1889 01:18,22
15. Jaleel Diaz 2010 SG Berliner Wasserratten 01:33,75

nicht am Start
Benjamin Stahl 2010 SG Berliner Wasserratten
Niklas Kobert 2010 PSV Delphin 1889

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Colin Kalandyk 2009 SG Berliner Wasserratten 00:41,88
2. Noah Degen 2009 Berliner TSC 00:48,60
3. Philipp Serogozov 2009 SG Berliner Wasserratten 00:50,48
4. Phil-Luis Heyder 2009 SG Berliner Wasserratten 00:52,31
5. Timo Orth 2009 SSC Berlin-Reinickendorf 00:53,84
6. Torben Paul Nitt 2009 SSC Berlin-Reinickendorf 00:54,33
7. Theodor Krönert 2009 SSC Berlin-Reinickendorf 00:55,11
8. Johannes Kersten 2009 Berliner TSC 00:56,13
9. Furkhan Ayyildiz 2009 PSV Delphin 1889 00:56,80
10. Nevio Abaticola 2009 SC Charlottenburg 01:00,51
11. Hassan Ramadan 2009 SG Berliner Wasserratten 01:05,28
12. Marvin Huth 2009 Berliner Schwimm-Team 01:05,82
13. Julien Jäger 2009 Berliner Schwimm-Team 01:10,38
14. Joonhu Siemens 2009 SC Charlottenburg 01:15,58
15. David Carmona 2009 PSV Delphin 1889 01:17,19

nicht am Start
Ali Sheet 2009 SG Berliner Wasserratten
Cem Akyüz 2009 PSV Delphin 1889
Lionel Dutrammy 2009 SG Berliner Wasserratten
Phil Neumann 2009 SG Berliner Wasserratten

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Ole Fornfeist 2008 SG Berliner Wasserratten 00:51,47
2. Paul Kuhnert 2008 SG Berliner Wasserratten 00:54,03
3. Christian Witte 2008 Berliner Schwimm-Team 01:05,33
4. Simon Sühl 2008 SSC Berlin-Reinickendorf 01:05,80
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noch Wettkampf 11 - 50m Rücken männlich
noch Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
5. Stanislav Ejuponik 2008 PSV Delphin 1889 01:08,57
6. Florian Reiter 2008 Berliner Schwimm-Team 01:09,13
7. Ada Dogan 2008 PSV Delphin 1889 01:16,03
8. Abdullah El-Nasr 2008 SC Wedding Berlin 01:22,90

nicht am Start
Ewald Gaun 2008 SSC Berlin-Reinickendorf
Tino Handke 2008 Berliner Schwimm-Team

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Shachar Kühnemann 2007 BSV Kreuzberg 00:43,31
2. Oleksii Shulichenko 2007 SG Berliner Wasserratten 00:50,01
3. Emil Genau 2007 SG Berliner Wasserratten 00:54,84
4. Thomas Thiel 2007 BSV Kreuzberg 00:55,02
5. Oliver Norbert Nörenberg 2007 SSC Berlin-Reinickendorf 00:55,09

nicht am Start
Alexander Disabato 2007 SG Berliner Wasserratten
Hanim Cerikan 2007 PSV Delphin 1889
Julian Kolatschny 2007 SG Berliner Wasserratten
Perihan Cerikan 2007 PSV Delphin 1889
Phillip Leander Rietz 2007 SG Berliner Wasserratten
Sabit Cerikan 2007 PSV Delphin 1889
Senan Arim 2007 PSV Delphin 1889
Tim Lohe 2007 Berliner Schwimm-Team

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Tufan Yusuf Karakus 2006 BSV Kreuzberg 00:41,94
2. Johannes Dubberke 2006 SC Charlottenburg 01:22,98
3. Justus Dubberke 2006 SC Charlottenburg 01:47,93

nicht am Start
Jakomo Santos-Jonker 2006 SC Charlottenburg

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Bogdan Zent 2005 SC Charlottenburg 00:39,85
2. Orson Müller 2005 SG Berliner Wasserratten 00:48,65
3. Lukas Pfefferkorn 2005 SG Berliner Wasserratten 00:56,04
4. Niklas Abel 2005 VfB Hermsdorf Berlin 01:07,25

nicht am Start
Nicolas Perret 2005 SC Charlottenburg



erzeugt mit "EasyWk  vom 11.02.2019" - www.easywk.de

Inklusiver Schwimmenwettkampf am 06.04.2019

Berliner Wasserratten gegr. 1889 e.V. Seite 14

noch Wettkampf 11 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Christoph Thiel 2004 BSV Kreuzberg 00:36,06
2. Yasin Karakus 2004 BSV Kreuzberg 00:39,25
3. Grigoriy Alimov 2004 SC Charlottenburg 00:47,72
4. Tolga Sadulov 2004 SG Berliner Wasserratten 00:51,11

nicht am Start
Jonas Hoffmann 2004 SC Charlottenburg

Jahrgang 2003 und älter
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lukas Wenzel 2002 SG Berliner Wasserratten 00:37,63

nicht am Start
Nicolas Graszynski 2003 SC Charlottenburg
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Wettkampf 12 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lara Armbrüster 2010 SG Berliner Wasserratten 00:56,17
2. Finja Guba 2010 SG Berliner Wasserratten 01:00,66
3. Isabell Krüger 2010 SG Berliner Wasserratten 01:02,96
4. Saejona Chaoeung 2010 SG Berliner Wasserratten 01:05,81
5. Anica König 2010 SC Wedding Berlin 01:06,28
6. Iphis Petschick 2010 SG Berliner Wasserratten 01:11,03
7. Elisa Demir 2010 PSV Delphin 1889 01:12,10
8. Asya Akpinar 2010 PSV Delphin 1889 01:17,16
9. Selina Kocer 2010 Schwimmverein Märkisches Viertel 01:22,88
10. Fatima Agoudahir 2010 SG Berliner Wasserratten 01:32,93
11. Paloma Graf 2010 SG Berliner Wasserratten 01:38,15

nicht am Start
Ellena Töppe 2010 SSC Berlin-Reinickendorf
Miriam Kelle 2010 VfB Hermsdorf Berlin
Nia Gugulashvili 2010 CSV Berlin

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Frieda Lau 2009 SG Berliner Wasserratten 00:55,07
2. Nina Gomuckiewicz 2009 SG Berliner Wasserratten 00:55,51
3. Victoria Konrad 2009 SG Berliner Wasserratten 00:55,97
4. Tuana Avsar 2009 PSV Delphin 1889 01:05,94
5. Sevgi Karaca 2009 PSV Delphin 1889 01:06,32
6. Eda Sandal 2009 PSV Delphin 1889 01:11,50
7. Neva Nimet Karakus 2009 BSV Kreuzberg 01:20,99
8. Yasemin Türkel 2009 PSV Delphin 1889 01:26,13

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Jasmin Armbrüster 2008 SG Berliner Wasserratten 00:44,72
2. Merle Nastoll 2008 SG Berliner Wasserratten 00:46,95
3. Philina Radmer 2008 SSC Berlin-Reinickendorf 00:47,31
4. Lotta Thiele 2008 SG Berliner Wasserratten 00:48,39
5. Ronja Bergmann 2008 SC Wedding Berlin 00:51,43
6. Fiona Meilan Radtke 2008 SSC Berlin-Reinickendorf 00:54,85
7. Anna Zoe Schmidt 2008 SSC Berlin-Reinickendorf 00:54,87
8. Liwa Maria Lafos 2008 SG Berliner Wasserratten 00:55,62
9. Kosima Kirmes 2008 SG Berliner Wasserratten 01:03,72
10. Ilayda Anlak 2008 SG Berliner Wasserratten 01:04,25

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Theresa Hartung 2007 SG Berliner Wasserratten 00:44,22
2. Sara Madi 2007 SG Berliner Wasserratten 00:53,97

nicht am Start
Celine Ambos 2007 SG Berliner Wasserratten
Emily Mozarski 2007 SSC Berlin-Reinickendorf



erzeugt mit "EasyWk  vom 11.02.2019" - www.easywk.de

Inklusiver Schwimmenwettkampf am 06.04.2019

Berliner Wasserratten gegr. 1889 e.V. Seite 16

noch Wettkampf 12 - 50m Rücken weiblich
noch Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

Yagmur Palabiyik 2007 SG Berliner Wasserratten

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Nia Brecht 2006 SG Berliner Wasserratten 00:41,32
2. Diana Lawrenz 2006 TSV Berlin-Wittenau 00:43,68
3. Ava Schimkus 2006 SG Berliner Wasserratten 00:45,18
4. Franka Bauer 2006 Schwimmverein Märkisches Viertel 00:47,34
5. Lia Mühlberg 2006 SG Berliner Wasserratten 00:47,62
6. Zoe Gätzschmann 2006 SG Berliner Wasserratten 01:01,50

nicht am Start
Ashley Duda 2006 SC Charlottenburg

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Sophie Schneider 2005 SSC Berlin-Reinickendorf 00:48,72
2. Franziska Ignacy 2005 SC Charlottenburg 00:58,35

Jahrgang 2003 und älter
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Yasmin Dimova 2002 SG Berliner Wasserratten 00:49,43
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Wettkampf 13 - 100m Lagen männlich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Sascha Tarantsov 2009 SG Berliner Wasserratten 01:40,62
2. Noah Degen 2009 Berliner TSC 01:46,01

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Noel Erdmann 2008 SSC Berlin-Reinickendorf 02:15,93

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Thomas Thiel 2007 BSV Kreuzberg 02:15,35

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Rufus Patge 2006 SG Berliner Wasserratten 01:31,83
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Wettkampf 14 - 100m Lagen weiblich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Valentina Wendt 2009 SG Berliner Wasserratten 01:35,03
2. Pia Schimkus 2009 SG Berliner Wasserratten 01:40,27
3. Jill Amy Voelker 2009 SG Berliner Wasserratten 01:50,06

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Carolin Strenge 2008 TSV Berlin-Wittenau 01:40,44
2. Anna Zoe Schmidt 2008 SSC Berlin-Reinickendorf 01:53,92

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Melis Bingölo 2007 SC Wedding Berlin 02:06,96

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Cora Kalandyk 2006 SG Berliner Wasserratten 01:18,02
2. Nia Brecht 2006 SG Berliner Wasserratten 01:30,41
3. Diana Lawrenz 2006 TSV Berlin-Wittenau 01:37,91

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Annalina Strenge 2005 TSV Berlin-Wittenau 01:31,90
2. Katharina Schmees 2005 VfB Hermsdorf Berlin 01:34,72
3. Melina Pohl 2005 SSC Berlin-Reinickendorf 01:38,81

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Jessica Bründermann 2004 VfB Hermsdorf Berlin 01:25,78
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Wettkampf 15 - 25m Brust männlich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Ferdinand Neumann 2014 SG Berliner Wasserratten 00:50,22

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Ilay Dincer 2013 SC Wedding Berlin 00:40,47
2. Dawid Karpinski 2013 Schwimmverein Märkisches Viertel 00:51,90
3. Lennard Strauch 2013 SG Berliner Wasserratten 00:59,13

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Oliver Markendorf 2012 SG Berliner Wasserratten 00:28,99
2. Daniel Balzer 2012 SC Wedding Berlin 00:32,16
3. Jaro Auffenberg 2012 SG Berliner Wasserratten 00:36,10
4. Oskar Hüttner 2012 SC Wedding Berlin 00:37,50
5. Abubakar Abakarov 2012 SC Wedding Berlin 00:37,93
6. Leopold Ahrends 2012 SG Berliner Wasserratten 00:41,21
7. Alexander Peters 2012 SG Berliner Wasserratten 00:41,87
8. Alexander Hada 2012 SC Wedding Berlin 00:43,56
9. Mohammed Agoudahir 2012 SG Berliner Wasserratten 00:43,57
10. Simon Amandi 2012 PSV Delphin 1889 00:43,86
11. Jakob Madi 2012 SG Berliner Wasserratten 00:47,60
12. Leif Neuberger 2012 SG Berliner Wasserratten 00:53,85

nicht am Start
Fabrice Mengdeh 2012 SG Berliner Wasserratten
Iyanou-Pierre Fuchs 2012 SC Wedding Berlin
Jonathan Neese 2012 SC Wedding Berlin
Nikolai Rassow 2012 SG Berliner Wasserratten

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Emil Arthur Dreki Thorsteinsson 2011 Berliner TSC 00:26,62
2. Fiete Klimpel 2011 Berliner TSC 00:27,78
3. Conrad Guzy 2011 SG Berliner Wasserratten 00:28,87
4. Essien Kafando 2011 Berliner TSC 00:29,11
5. Kerem Demirci 2011 SC Wedding Berlin 00:29,19
6. Hussein Ramadan 2011 SG Berliner Wasserratten 00:30,82
7. Till Mühlberg 2011 SG Berliner Wasserratten 00:31,28
8. Melvin-Sean Kibys 2011 SSC Berlin-Reinickendorf 00:31,72
9. Nikolaj Adamovych 2011 CSV Berlin 00:32,29
10. Leopold Neumann 2011 SG Berliner Wasserratten 00:33,55
11. Johann Rabus 2011 SG Berliner Wasserratten 00:33,59
12. Sebastian Ceccato 2011 CSV Berlin 00:33,88
13. Tim Gomuckiewicz 2011 SG Berliner Wasserratten 00:36,09
14. Lean Schott 2011 SG Berliner Wasserratten 00:36,97
15. Emiran Gasanov 2011 SC Wedding Berlin 00:40,94
16. Viggo Mujkic 2011 SG Berliner Wasserratten 00:41,21
17. Louis Kriscker 2011 SG Berliner Wasserratten 00:43,03
18. Felix Heinze 2011 SG Berliner Wasserratten 00:44,38
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noch Wettkampf 15 - 25m Brust männlich
noch Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
19. Miro Aslan 2011 SG Berliner Wasserratten 00:49,26

nicht am Start
Alexander Buchner 2011 CSV Berlin
Arim Mirka 2011 PSV Delphin 1889
Eymen Kavakli 2011 PSV Delphin 1889
Lasse Müller 2011 SG Berliner Wasserratten
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Wettkampf 16 - 25m Brust weiblich
Jahrgang 2013

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Katharina Rudolph 2013 SG Berliner Wasserratten
Marie Krüger 2013 SG Berliner Wasserratten
Mathilda Schöbel 2013 SG Berliner Wasserratten
Mira Isabelle Bischoff 2013 SG Berliner Wasserratten

Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Melissa Felicity Both 2012 Berliner TSC 00:29,49
2. Aleyna Kunt 2012 SG Berliner Wasserratten 00:35,26
3. Lea Alice Schünemann 2012 Berliner TSC 00:35,71
3. Pauline Seidel 2012 Berliner TSC 00:35,71
5. Nathalia Logann Mizebou 2012 SG Berliner Wasserratten 00:37,12
6. Ada Zöllner 2012 SG Berliner Wasserratten 00:37,78
7. Sophia Wockenfuß 2012 SG Berliner Wasserratten 00:38,67
8. Clara Pena Köster 2012 CSV Berlin 00:39,17
9. Marie Baier 2012 SG Berliner Wasserratten 00:40,04
10. Rieke Eydner 2012 SG Berliner Wasserratten 00:40,33
11. Hannah Glaser 2012 Schwimmverein Märkisches Viertel 00:40,61
12. Lore Friedrich 2012 SG Berliner Wasserratten 00:40,78
13. Maya Messinger 2012 SG Berliner Wasserratten 00:43,35
14. Maja Hoffmann 2012 Schwimmverein Märkisches Viertel 00:46,72

nicht am Start
Ecrin Delen 2012 SG Berliner Wasserratten
Huda Elgatti 2012 SG Berliner Wasserratten
Lucie Dietrich 2012 SG Berliner Wasserratten
Merve Armutcu 2012 SG Berliner Wasserratten
Mia Engelbrecht 2012 SG Berliner Wasserratten
Mina-Sontje Hahn 2012 Berliner TSC
Wiktoria Metel 2012 Schwimmverein Märkisches Viertel
Zoé Philippa Nitzsche 2012 SG Berliner Wasserratten

Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Beyza Malou Dincer 2011 SC Wedding Berlin 00:27,68
2. Alma Richter 2011 SG Berliner Wasserratten 00:28,14
3. Ida Nagel 2011 Berliner TSC 00:29,81
4. Emma Scholz 2011 SG Berliner Wasserratten 00:30,31
5. Jasmin Boisly 2011 SG Berliner Wasserratten 00:31,86
6. Hannah Benkenstein 2011 Schwimmverein Märkisches Viertel 00:33,22
7. Elisa Herrmann 2011 SG Berliner Wasserratten 00:33,63
8. Lilli Marleen Braun 2011 SG Berliner Wasserratten 00:34,15
9. Elli Sommerfeld 2011 CSV Berlin 00:35,61
10. Jil Landré 2011 SG Berliner Wasserratten 00:36,10
11. Esila Nur Bozkurt 2011 PSV Delphin 1889 00:36,35
12. Kübra Yaylaci 2011 SC Wedding Berlin 00:36,70
13. Shayma El-Nasr 2011 SC Wedding Berlin 00:36,84
14. Nehir Günaydin 2011 PSV Delphin 1889 00:39,43
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noch Wettkampf 16 - 25m Brust weiblich
noch Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
15. Simay Özgur 2011 SG Berliner Wasserratten 00:40,12
16. Lara Özer 2011 SG Berliner Wasserratten 00:41,28
17. Sonja Snopek 2011 SG Berliner Wasserratten 00:42,46
18. Carlotta Piriwe 2011 SG Berliner Wasserratten 00:43,73
19. Esila Beyza Turqut 2011 SG Berliner Wasserratten 00:58,28

nicht am Start
Fatema Zaid 2011 SG Berliner Wasserratten
Hannah Sophie Maenner 2011 Berliner TSC
Mia Ninnjevic 2011 SG Berliner Wasserratten
Tuana Polat 2011 SG Berliner Wasserratten
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Wettkampf 17 - 50m Brust männlich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Gabriel Waschke 2010 Berliner TSC 00:53,56
2. Kurt Siegert 2010 SG Berliner Wasserratten 00:58,01
3. Tamino Schäfer 2010 SG Berliner Wasserratten 00:59,08
4. Búi Heinrich Mimir Thorsteinsson 2010 Berliner TSC 00:59,36
5. Albert Sommerfeld 2010 CSV Berlin 01:03,93
6. Oskar Walter 2010 Berliner TSC 01:05,68
7. Metcan Karaca 2010 PSV Delphin 1889 01:05,97
8. Derek Kienemann 2010 Berliner TSC 01:08,22
9. Timothy Fielitz 2010 SG Berliner Wasserratten 01:08,32
10. Ludwig Blümel 2010 PSV Delphin 1889 01:08,45
11. Maksimilian Ringelwald 2010 PSV Delphin 1889 01:10,11
12. Fiete Plath 2010 Berliner TSC 01:11,19
13. Ugur Ali Kocan 2010 PSV Delphin 1889 01:12,09
14. Oliver Rheinhardt 2010 SG Berliner Wasserratten 01:15,50
15. David Haroyan 2010 CSV Berlin 01:16,56
16. Julian Rump 2010 SG Berliner Wasserratten 01:19,88
17. Migel Diaz 2010 SG Berliner Wasserratten 01:44,46
18. Jaleel Diaz 2010 SG Berliner Wasserratten 01:50,48

nicht am Start
Benjamin Stahl 2010 SG Berliner Wasserratten
Niklas Kobert 2010 PSV Delphin 1889

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Colin Kalandyk 2009 SG Berliner Wasserratten 00:47,91
2. Torben Paul Nitt 2009 SSC Berlin-Reinickendorf 00:50,86
3. Philipp Serogozov 2009 SG Berliner Wasserratten 00:52,91
4. Timo Orth 2009 SSC Berlin-Reinickendorf 00:55,84
5. Johannes Kersten 2009 Berliner TSC 00:56,73
6. Theodor Krönert 2009 SSC Berlin-Reinickendorf 00:58,78
7. Phil-Luis Heyder 2009 SG Berliner Wasserratten 00:59,17
8. Furkhan Ayyildiz 2009 PSV Delphin 1889 01:01,11
9. Julien Jäger 2009 Berliner Schwimm-Team 01:03,82
10. Nevio Abaticola 2009 SC Charlottenburg 01:04,27
11. Hassan Ramadan 2009 SG Berliner Wasserratten 01:05,32
12. Joonhu Siemens 2009 SC Charlottenburg 01:06,72
13. David Carmona 2009 PSV Delphin 1889 01:06,94
14. Marvin Huth 2009 Berliner Schwimm-Team 01:09,61
15. Utlen Elyesa Bozkurt 2009 PSV Delphin 1889 01:36,45

nicht am Start
Ali Sheet 2009 SG Berliner Wasserratten
Cem Akyüz 2009 PSV Delphin 1889
Lionel Dutrammy 2009 SG Berliner Wasserratten
Phil Neumann 2009 SG Berliner Wasserratten
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noch Wettkampf 17 - 50m Brust männlich
Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Tim Morgenstern 2008 SG Berliner Wasserratten 00:45,54
2. Sebastian Blatt 2008 SSC Berlin-Reinickendorf 00:50,56
3. Paul Kuhnert 2008 SG Berliner Wasserratten 00:51,38
4. Noel Erdmann 2008 SSC Berlin-Reinickendorf 00:57,16
5. Ole Fornfeist 2008 SG Berliner Wasserratten 01:00,78
6. Simon Sühl 2008 SSC Berlin-Reinickendorf 01:00,91
7. Stanislav Ejuponik 2008 PSV Delphin 1889 01:01,88
8. Florian Reiter 2008 Berliner Schwimm-Team 01:02,56
9. Filip Schier 2008 SSC Berlin-Reinickendorf 01:02,85
10. Ada Dogan 2008 PSV Delphin 1889 01:08,09
11. Abdullah El-Nasr 2008 SC Wedding Berlin 01:16,04
12. Christian Witte 2008 Berliner Schwimm-Team 01:16,12

nicht am Start
Ewald Gaun 2008 SSC Berlin-Reinickendorf
Justin Theuring 2008 PSV Delphin 1889
Tino Handke 2008 Berliner Schwimm-Team

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Shachar Kühnemann 2007 BSV Kreuzberg 00:52,08
2. Emil Genau 2007 SG Berliner Wasserratten 00:54,16
3. Anton Brandes 2007 SSC Berlin-Reinickendorf 00:54,28
4. Oleksii Shulichenko 2007 SG Berliner Wasserratten 00:56,47
5. Ole-Magnus Wuthe 2007 SSC Berlin-Reinickendorf 00:59,10
6. Oliver Norbert Nörenberg 2007 SSC Berlin-Reinickendorf 01:03,81
7. Hanim Cerikan 2007 PSV Delphin 1889 01:26,68

nicht am Start
Abdulai Koschitze 2007 SG Berliner Wasserratten
Alexander Disabato 2007 SG Berliner Wasserratten
Perihan Cerikan 2007 PSV Delphin 1889
Phillip Leander Rietz 2007 SG Berliner Wasserratten
Sabit Cerikan 2007 PSV Delphin 1889
Senan Arim 2007 PSV Delphin 1889
Tim Lohe 2007 Berliner Schwimm-Team

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Maximilian Blatt 2006 SSC Berlin-Reinickendorf 00:50,76
2. Tufan Yusuf Karakus 2006 BSV Kreuzberg 00:53,02
3. Johannes Dubberke 2006 SC Charlottenburg 01:12,26
4. Justus Dubberke 2006 SC Charlottenburg 01:14,29

nicht am Start
Jakomo Santos-Jonker 2006 SC Charlottenburg
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noch Wettkampf 17 - 50m Brust männlich
Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Orson Müller 2005 SG Berliner Wasserratten 00:45,20
2. Lukas Pfefferkorn 2005 SG Berliner Wasserratten 00:59,75
3. Niklas Abel 2005 VfB Hermsdorf Berlin 01:01,76

nicht am Start
Nicolas Perret 2005 SC Charlottenburg

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Christoph Thiel 2004 BSV Kreuzberg 00:40,16
2. Yasin Karakus 2004 BSV Kreuzberg 00:44,03
3. Grigoriy Alimov 2004 SC Charlottenburg 00:45,28
4. Jonas Hoffmann 2004 SC Charlottenburg 00:46,69
5. Tolga Sadulov 2004 SG Berliner Wasserratten 00:50,56

Jahrgang 2003 und älter
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Henrik Friedrich 2002 SSC Berlin-Reinickendorf 00:38,31
2. Turan Yerlikaya 2003 SC Charlottenburg 00:42,17
3. Lukas Wenzel 2002 SG Berliner Wasserratten 00:43,54

nicht am Start
Nicolas Graszynski 2003 SC Charlottenburg
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Wettkampf 18 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Leni Malia Hartwig 2010 SG Berliner Wasserratten 00:56,32
2. Zerya Naz Sarpkaya 2010 PSV Delphin 1889 01:04,91
3. Saejona Chaoeung 2010 SG Berliner Wasserratten 01:08,36
4. Anica König 2010 SC Wedding Berlin 01:09,87
5. Elisa Demir 2010 PSV Delphin 1889 01:12,40
6. Asya Akpinar 2010 PSV Delphin 1889 01:13,34
7. Mia-Kira Vogt 2010 Berliner TSC 01:15,75
8. Samira El-Nasr 2010 SC Wedding Berlin 01:20,57
9. Paloma Graf 2010 SG Berliner Wasserratten 01:26,00
10. Selina Kocer 2010 Schwimmverein Märkisches Viertel 01:31,86
11. Fatima Agoudahir 2010 SG Berliner Wasserratten 01:46,25

nicht am Start
Ellena Töppe 2010 SSC Berlin-Reinickendorf
Miriam Kelle 2010 VfB Hermsdorf Berlin
Nia Gugulashvili 2010 CSV Berlin

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Valentina Wendt 2009 SG Berliner Wasserratten 00:48,12
2. Pia Schimkus 2009 SG Berliner Wasserratten 00:51,50
3. Jill Amy Voelker 2009 SG Berliner Wasserratten 00:53,06
4. Victoria Konrad 2009 SG Berliner Wasserratten 00:53,90
5. Frieda Lau 2009 SG Berliner Wasserratten 00:55,29
6. Sevgi Karaca 2009 PSV Delphin 1889 01:03,58
7. Eda Sandal 2009 PSV Delphin 1889 01:06,72
8. Tuana Avsar 2009 PSV Delphin 1889 01:07,87
9. Yasemin Türkel 2009 PSV Delphin 1889 01:10,41
10. Neva Nimet Karakus 2009 BSV Kreuzberg 01:14,87

nicht am Start
Lena Struwe 2009 SSC Berlin-Reinickendorf
Nina Gomuckiewicz 2009 SG Berliner Wasserratten

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Philina Radmer 2008 SSC Berlin-Reinickendorf 00:48,38
2. Jasmin Armbrüster 2008 SG Berliner Wasserratten 00:48,82
3. Carolin Strenge 2008 TSV Berlin-Wittenau 00:49,27
4. Johanna Dimmek 2008 SSC Berlin-Reinickendorf 00:50,75
5. Fiona Meilan Radtke 2008 SSC Berlin-Reinickendorf 00:50,85
6. Ronja Bergmann 2008 SC Wedding Berlin 00:51,84
7. Moena Neumann 2008 SSC Berlin-Reinickendorf 00:52,66
8. Merle Nastoll 2008 SG Berliner Wasserratten 00:52,75
9. Liwa Maria Lafos 2008 SG Berliner Wasserratten 00:58,28
10. Lotta Thiele 2008 SG Berliner Wasserratten 00:59,06
11. Kosima Kirmes 2008 SG Berliner Wasserratten 01:00,12
12. Ilayda Anlak 2008 SG Berliner Wasserratten 01:14,86
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noch Wettkampf 18 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Theresa Hartung 2007 SG Berliner Wasserratten 00:48,50
2. Marie Luise Nitt 2007 SSC Berlin-Reinickendorf 00:50,46
3. Melis Bingölo 2007 SC Wedding Berlin 01:01,08
4. Sara Madi 2007 SG Berliner Wasserratten 01:03,75
5. Lorena Ahmeti 2007 SG Berliner Wasserratten 01:08,59

nicht am Start
Celine Ambos 2007 SG Berliner Wasserratten
Emily Mozarski 2007 SSC Berlin-Reinickendorf
Yagmur Palabiyik 2007 SG Berliner Wasserratten

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Cora Kalandyk 2006 SG Berliner Wasserratten 00:39,57
2. Lia Mühlberg 2006 SG Berliner Wasserratten 00:46,28
3. Diana Lawrenz 2006 TSV Berlin-Wittenau 00:46,41
4. Ava Schimkus 2006 SG Berliner Wasserratten 00:50,42
5. Zoe Gätzschmann 2006 SG Berliner Wasserratten 00:53,63

nicht am Start
Ashley Duda 2006 SC Charlottenburg

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Katharina Schmees 2005 VfB Hermsdorf Berlin 00:45,46
2. Annalina Strenge 2005 TSV Berlin-Wittenau 00:45,75
3. Melina Pohl 2005 SSC Berlin-Reinickendorf 00:49,75
4. Franziska Ignacy 2005 SC Charlottenburg 00:51,83
5. Jante Wäterling 2005 SG Berliner Wasserratten 00:52,00
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Wettkampf 19 - 25m Kraul männlich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Nikita Zemliansky 2012 Berliner TSC 00:23,50

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Yannis Hayn 2011 Berliner TSC 00:22,91
2. Leo Völker 2011 Berliner TSC 00:24,98
3. Ian Brecht 2011 SG Berliner Wasserratten 00:26,29
4. Melvin-Sean Kibys 2011 SSC Berlin-Reinickendorf 00:27,02
5. Essien Kafando 2011 Berliner TSC 00:29,39
6. Kerem Demirci 2011 SC Wedding Berlin 00:30,37
7. Conrad Guzy 2011 SG Berliner Wasserratten 00:33,56
8. Sebastian Ceccato 2011 CSV Berlin 00:39,49
9. Nikolaj Adamovych 2011 CSV Berlin 00:46,42

nicht am Start
Arim Mirka 2011 PSV Delphin 1889
Eymen Kavakli 2011 PSV Delphin 1889



erzeugt mit "EasyWk  vom 11.02.2019" - www.easywk.de

Inklusiver Schwimmenwettkampf am 06.04.2019

Berliner Wasserratten gegr. 1889 e.V. Seite 29

Wettkampf 20 - 25m Kraul weiblich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Melissa Felicity Both 2012 Berliner TSC 00:23,93
2. Lotta Triebel 2012 Berliner TSC 00:36,29
3. Maris Patge 2012 SG Berliner Wasserratten 00:39,16
4. Clara Pena Köster 2012 CSV Berlin 00:53,38

nicht am Start
Mina-Sontje Hahn 2012 Berliner TSC

Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Beyza Malou Dincer 2011 SC Wedding Berlin 00:21,63
2. Karla Hagen 2011 Berliner TSC 00:23,05
3. Leni Charlotte Weber 2011 SG Berliner Wasserratten 00:29,53
4. Melina Neuwirth 2011 SG Berliner Wasserratten 00:32,27
5. Elli Sommerfeld 2011 CSV Berlin 00:33,82

nicht am Start
Alma Richter 2011 SG Berliner Wasserratten
Esila Nur Bozkurt 2011 PSV Delphin 1889
Nehir Günaydin 2011 PSV Delphin 1889
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Wettkampf 21 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Noah Ostheer 2010 SG Berliner Wasserratten 00:50,32
2. Tamino Schäfer 2010 SG Berliner Wasserratten 00:53,03
3. Búi Heinrich Mimir Thorsteinsson 2010 Berliner TSC 00:56,53
4. Kurt Siegert 2010 SG Berliner Wasserratten 00:57,71
5. Joshua Degen 2010 Berliner TSC 00:59,43
6. Cedric Neuberger 2010 SG Berliner Wasserratten 00:59,59
7. Metcan Karaca 2010 PSV Delphin 1889 01:03,22
8. Fiete Plath 2010 Berliner TSC 01:03,86
9. Maksimilian Ringelwald 2010 PSV Delphin 1889 01:03,89
10. David Haroyan 2010 CSV Berlin 01:09,82
11. Ludwig Blümel 2010 PSV Delphin 1889 01:12,80
12. Derek Kienemann 2010 Berliner TSC 01:13,18
13. Albert Sommerfeld 2010 CSV Berlin 01:15,32
14. Oliver Rheinhardt 2010 SG Berliner Wasserratten 01:20,07
15. Mikail Kerem Yüzer 2010 PSV Delphin 1889 01:24,03

nicht am Start
Benjamin Stahl 2010 SG Berliner Wasserratten
Niklas Kobert 2010 PSV Delphin 1889

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Colin Kalandyk 2009 SG Berliner Wasserratten 00:37,30
2. Noah Degen 2009 Berliner TSC 00:39,05
3. Philipp Serogozov 2009 SG Berliner Wasserratten 00:39,31
4. Sascha Tarantsov 2009 SG Berliner Wasserratten 00:41,92
5. Torben Paul Nitt 2009 SSC Berlin-Reinickendorf 00:46,15
6. Theodor Krönert 2009 SSC Berlin-Reinickendorf 00:47,47
7. Timo Orth 2009 SSC Berlin-Reinickendorf 00:49,91
8. Phil-Luis Heyder 2009 SG Berliner Wasserratten 00:53,96
9. Johannes Kersten 2009 Berliner TSC 00:54,71
10. Joonhu Siemens 2009 SC Charlottenburg 00:58,23
11. Julien Jäger 2009 Berliner Schwimm-Team 00:58,98
12. Marvin Huth 2009 Berliner Schwimm-Team 00:59,38
13. Furkhan Ayyildiz 2009 PSV Delphin 1889 01:00,29
14. Nevio Abaticola 2009 SC Charlottenburg 01:04,44
15. David Carmona 2009 PSV Delphin 1889 01:07,03
16. Utlen Elyesa Bozkurt 2009 PSV Delphin 1889 02:03,24

nicht am Start
Cem Akyüz 2009 PSV Delphin 1889

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Tim Morgenstern 2008 SG Berliner Wasserratten 00:37,27
2. Paul Kuhnert 2008 SG Berliner Wasserratten 00:47,86
3. Sebastian Blatt 2008 SSC Berlin-Reinickendorf 00:48,01
4. Ole Fornfeist 2008 SG Berliner Wasserratten 00:51,77
5. Noel Erdmann 2008 SSC Berlin-Reinickendorf 00:52,97
6. Filip Schier 2008 SSC Berlin-Reinickendorf 00:57,16
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noch Wettkampf 21 - 50m Freistil männlich
noch Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
7. Stanislav Ejuponik 2008 PSV Delphin 1889 01:05,64
8. Christian Witte 2008 Berliner Schwimm-Team 01:05,78
9. Abdullah El-Nasr 2008 SC Wedding Berlin 01:07,03
10. Florian Reiter 2008 Berliner Schwimm-Team 01:08,38
11. Ada Dogan 2008 PSV Delphin 1889 01:08,86

nicht am Start
Ewald Gaun 2008 SSC Berlin-Reinickendorf
Justin Theuring 2008 PSV Delphin 1889
Tino Handke 2008 Berliner Schwimm-Team

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Shachar Kühnemann 2007 BSV Kreuzberg 00:41,78
2. Anton Brandes 2007 SSC Berlin-Reinickendorf 00:45,75
3. Emil Genau 2007 SG Berliner Wasserratten 00:51,15
4. Ole-Magnus Wuthe 2007 SSC Berlin-Reinickendorf 00:53,03
5. Thomas Thiel 2007 BSV Kreuzberg 00:54,07
6. Oliver Norbert Nörenberg 2007 SSC Berlin-Reinickendorf 00:58,18
7. Hanim Cerikan 2007 PSV Delphin 1889 01:31,34

nicht am Start
Alexander Disabato 2007 SG Berliner Wasserratten
Julian Kolatschny 2007 SG Berliner Wasserratten
Perihan Cerikan 2007 PSV Delphin 1889
Phillip Leander Rietz 2007 SG Berliner Wasserratten
Sabit Cerikan 2007 PSV Delphin 1889
Senan Arim 2007 PSV Delphin 1889
Tim Lohe 2007 Berliner Schwimm-Team

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Rufus Patge 2006 SG Berliner Wasserratten 00:37,59
2. Maximilian Blatt 2006 SSC Berlin-Reinickendorf 00:39,47
3. Tufan Yusuf Karakus 2006 BSV Kreuzberg 00:42,97
4. Johannes Dubberke 2006 SC Charlottenburg 01:18,54

nicht am Start
Jakomo Santos-Jonker 2006 SC Charlottenburg

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Bogdan Zent 2005 SC Charlottenburg 00:33,66
2. Orson Müller 2005 SG Berliner Wasserratten 00:43,91
3. Niklas Abel 2005 VfB Hermsdorf Berlin 00:59,81

nicht am Start
Nicolas Perret 2005 SC Charlottenburg
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noch Wettkampf 21 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Christoph Thiel 2004 BSV Kreuzberg 00:29,82
2. Yasin Karakus 2004 BSV Kreuzberg 00:33,69
3. Grigoriy Alimov 2004 SC Charlottenburg 00:36,72
4. Jonas Hoffmann 2004 SC Charlottenburg 00:40,32
5. Tolga Sadulov 2004 SG Berliner Wasserratten 00:42,21

Jahrgang 2003 und älter
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Turan Yerlikaya 2003 SC Charlottenburg 00:30,44
2. Lukas Wenzel 2002 SG Berliner Wasserratten 00:31,43
3. Henrik Friedrich 2002 SSC Berlin-Reinickendorf 00:35,18

nicht am Start
Nicolas Graszynski 2003 SC Charlottenburg
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Wettkampf 22 - 50m Freistil weiblich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Leni Malia Hartwig 2010 SG Berliner Wasserratten 00:43,69
2. Lara Armbrüster 2010 SG Berliner Wasserratten 00:49,41
3. Finja Guba 2010 SG Berliner Wasserratten 00:55,77
4. Mia-Kira Vogt 2010 Berliner TSC 01:03,31
5. Zerya Naz Sarpkaya 2010 PSV Delphin 1889 01:05,63
6. Isabell Krüger 2010 SG Berliner Wasserratten 01:07,46
7. Iphis Petschick 2010 SG Berliner Wasserratten 01:10,34
8. Asya Akpinar 2010 PSV Delphin 1889 01:13,75
9. Anica König 2010 SC Wedding Berlin 01:16,25
10. Elisa Demir 2010 PSV Delphin 1889 01:16,72

nicht am Start
Ellena Töppe 2010 SSC Berlin-Reinickendorf
Nia Gugulashvili 2010 CSV Berlin

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Pia Schimkus 2009 SG Berliner Wasserratten 00:40,85
2. Jill Amy Voelker 2009 SG Berliner Wasserratten 00:48,38
3. Victoria Konrad 2009 SG Berliner Wasserratten 00:49,59
4. Frieda Lau 2009 SG Berliner Wasserratten 00:52,83
5. Sevgi Karaca 2009 PSV Delphin 1889 01:05,48
6. Tuana Avsar 2009 PSV Delphin 1889 01:05,87
7. Eda Sandal 2009 PSV Delphin 1889 01:12,25
8. Yasemin Türkel 2009 PSV Delphin 1889 01:12,39
9. Neva Nimet Karakus 2009 BSV Kreuzberg 01:20,20

nicht am Start
Lena Struwe 2009 SSC Berlin-Reinickendorf

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Merle Nastoll 2008 SG Berliner Wasserratten 00:39,94
2. Jasmin Armbrüster 2008 SG Berliner Wasserratten 00:40,27
3. Johanna Dimmek 2008 SSC Berlin-Reinickendorf 00:41,92
4. Fiona Meilan Radtke 2008 SSC Berlin-Reinickendorf 00:44,15
5. Philina Radmer 2008 SSC Berlin-Reinickendorf 00:44,19
6. Moena Neumann 2008 SSC Berlin-Reinickendorf 00:47,57
7. Anna Zoe Schmidt 2008 SSC Berlin-Reinickendorf 00:50,88
8. Kosima Kirmes 2008 SG Berliner Wasserratten 00:57,69
9. Ilayda Anlak 2008 SG Berliner Wasserratten 01:08,78

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Theresa Hartung 2007 SG Berliner Wasserratten 00:39,06
2. Marie Luise Nitt 2007 SSC Berlin-Reinickendorf 00:43,13

nicht am Start
Celine Ambos 2007 SG Berliner Wasserratten
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noch Wettkampf 22 - 50m Freistil weiblich
Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Cora Kalandyk 2006 SG Berliner Wasserratten 00:31,31
2. Nia Brecht 2006 SG Berliner Wasserratten 00:36,03
3. Ava Schimkus 2006 SG Berliner Wasserratten 00:36,85
4. Franka Bauer 2006 Schwimmverein Märkisches Viertel 00:38,37
5. Lia Mühlberg 2006 SG Berliner Wasserratten 00:39,63

nicht am Start
Ashley Duda 2006 SC Charlottenburg

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Katharina Schmees 2005 VfB Hermsdorf Berlin 00:36,91
2. Sophie Schneider 2005 SSC Berlin-Reinickendorf 00:40,01
3. Franziska Ignacy 2005 SC Charlottenburg 00:47,39
4. Jante Wäterling 2005 SG Berliner Wasserratten 00:49,65

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Jessica Bründermann 2004 VfB Hermsdorf Berlin 00:33,80

Jahrgang 2003 und älter
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Yasmin Dimova 2002 SG Berliner Wasserratten 00:39,21

Berlin, den 06.04.2019
Abschnittende: 13:54 Uhr
Protokollende: 13:55 Uhr

___________________________    ___________________________    
Schiedsrichter                                  Protokollführer                                  


